1

1=,
Q 7K
1 DIRIC

. J LAt
vy ‘v"a‘f"—‘ftRY‘fiI?‘!,",z.‘w
gy TH - ﬁ

e [
] ‘-,)(_51\ Uitk

W

§T¥R

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro
generale in data

1409 2 3 61U, 2004 OGGETTO: Liquidazione integrazione oraria

aata Al (06 [0l Unita A.S.U. Settore Xill
n.settore A gq Maggio 2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2004 CAP. 2.145 Imp. 4.859/04 e 4.090/04 .
Qo Aoz o))
01

FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV.

IL ng;?i;m 9:0/

L’anno duemilaquattro, il giorno fwﬂmﬂ'(rfa;iel mese di %u%vvﬁ
nell’ufficic del Settore XIII, il dirigente dott. Santi
Distefano ha adottato la seguente determinazione:




COMUNE DI RAGUSA
Settore Xill

IL DIRIGENTE

Vista la determinazione dirigenziale n° 1058 del 13/05/2004 con la quale € stata
disposta l'integrazione oraria per le unita A.S.U. per il mese di maggio 2004; ‘

Presa visione del prospetto delle ore effettuate dal personale A.S.U. del Settore Xl
nel suddetto periodo che si allega alla presente come parte integrante e sostanziale;

Preso atto che la relativa spesa trova imputazione al cap. 2145 Funz. 01 Serv. 08

- Int. 01 Imp. 4.859/04 e imp. 4.090/04;

Ritenuto di provvedere in merito; ‘

Visto l'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,
approvato con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
della Determinazione;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale,approvato con delibera
del C.C. n° 44 del 20/06/97,

Vista [laftestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria  del
Responsabile del Servizio Ragioneria; '

DETERMINA

M di liquidare I''mporto complessivo di Euro 3.046,06 (oltre € 258,92 per IRAP) a titolo di
integrazione oraria in favore delle unita A.S.U. in servizio presso il settore XIlI,
secondo il prospetto allegato alla presente sotto la lettera “A” come parte integrante e

sostanziale:
i | AAP

B di imputare la somma compléssiva di Euro 3 304 98 ap. 2145 Funz. 01 Serv. 08
Int. 01 Imp. 4.859/04 e imp. 4.090/04;p \ RA .z Qi?‘* 160z /a/,

IL DIRIGENTE DEL SETTORE Xl
Dr. Santi Di Stefano

Allepuio "A° boie Wasgronl



Da trasmettersi d’ufficio , oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale , ai
seguenti settori : II e III

DEL SETTORE XlII
IST




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolaritid contabile di cui all’art. 53, co.1
della legge 142/90.

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

%‘MM\ I, RESPONSABILE [bI RAGIONERIA -
RAGUSA

LN

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi ls/pé/oé

© IL MESSO COMUNALE

7
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal____ 15; o t/o { al o /fo)/o4
‘ - _ VAo

Addi o?,/o;L/ot,
]

IL. MESSO COMUNALE

P



